
 
-233 

 

 

 

 

  



 
 
 

 ------------------------------------------------------2 

-------------------------------------------------------------------------------4 

-----------------------------7 

---------------------------------------------------------------------8 

------------------------------------------------------------------------13 

--------------------------------------------------------------------------15 

-------------------------------------------------16 

------------------------------------------------------------18 

-------------------------------------------------------------19 

------------------------------------------------------------21 



2

 
 

1. 

    

   . 

2. 

 

3. 

(  

  ).  

4. 

 

5. 

 

6.  

7.  

8. 

 

 

 

 

1.  

2.  

3. 

 

4. 

 

5.  

6.  

7. 

     . 

8. 

 



3

9. 

 

10. 

 

11. 

 

12. 

. 

13.  

 

1.  
2.  
3. 

   ,   . 
4.  

 



4

 

   ,        
   

 

 

  -  -     -  -  

1   1  73  
 1 

13  M8*45 2  85   1 

16  M8*20 4  87   1 

22  ST4*15 2  88   1 

33   6  89  13   14   15 1 

44  
 1  90 MP3  1 

45  
 1      

 

 

         

 13, 14, 15   

  -  -     -  -  

1   1  73  
 

 1 

13  M8*45 2  86   1 

16  M8*20 4  88   1 

22  ST4*15 2  89   1 

33  8 6  90   13   14   15 1 

44  
 

 1  

45   
 

 1      

№ Наименование Характер-ка К-во  № Наименование Характер-ка К-во 

1 Дека  1  73 Ключ безопасности в 
сборке 

 1 

13 Болт M8*45 2  86 Смазка  1 

16 Болт M8*20 4  88 Шестигранник №5 1 

22 Винт ST4*15 2  89 Шестигранник №6 1 

33 Прокладка Φ8 6  90 Крестовая отвертка 13   14   15 1 

44 Левая часть кожуха 
основания 

 1  

45 Правая часть кожуха 
основания 

 1      



5

 

 1: 
 

 

   , 
    

,  
  

 
 2: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
(87

 
(13 3

 
(16

 

 

 3: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 

 

44
89

(21

 

88

90

88

90



6

 4:  
 

 
 

 

 

 5:  
 

 
 

 

 

 
 

 

B

B

B

B



7

 

 

 

 

 

      

. 

      . 

     . 

     

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 



8

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1.  

 «START» ( )  ( )  ( )  ( ), 
-» ( -»), «INCLINE+/-» (« +/-»), , 

 
PROGRAM      ,      

 
MODE         
START      . 

1.4: «STOP  
SPEED  «SPEED-        

        
1.6 INCLINE  «INCLINE-       

         
1.7:    :      

,    
1.8:    :     

 ,    
2.  

         ,   
 

3.  
        .   

       .       
30 .     50-200   . 

   
.  



9

4.  
 
 

    
 0:00 30:00 5:00-99:00 50:00-99:59 

) 0,0 0,0 1,0-14,0 1,0-14,0 
 0,0 0 0-15 0-15 

) 0,0 1,0 0,5-99,9 0,5-99,9 
 0 50 10-999 10-999 

 0:00 15:00 5:00-99:00 0:00-99:59 
 
5.  

     20   . 
 

 

 
 

 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

P01  2 3 3 4 5 3 4 5 5 3 4 5 4 4 4 2 3 3 5 3 
 1 1 2 2 2 3 3 3 2 2 1 2 2 1 1 3 3 2 2 2 

P02  2 4 4 5 6 4 6 6 6 4 5 6 4 4 4 2 2 5 4 2 
 1 2 2 2 2 3 3 2 2 2 2 2 3 3 3 4 4 3 2 2 

P03  2 4 4 6 6 4 7 7 7 4 7 7 4 4 4 2 4 5 3 2 
 2 3 3 2 2 3 3 3 2 2 2 2 4 4 4 6 6 3 2 2 

P04  3 5 5 6 7 7 5 7 7 8 8 5 9 5 5 6 6 4 4 3 
 2 3 3 2 2 3 3 3 2 2 2 2 4 4 4 6 6 3 2 2 

P05  2 4 4 5 6 7 7 5 6 7 8 8 5 4 3 3 6 5 4 2 
 3 3 3 4 4 5 5 5 4 4 4 4 5 5 3 3 3 2 2 2 

P06  2 4 4 4 5 6 8 8 6 7 8 8 6 4 4 2 5 4 3 2 
 3 5 5 5 4 4 4 3 3 3 3 4 4 4 3 3 3 4 3 2 

P07  2 3 3 3 4 5 3 4 5 3 4 5 3 3 3 6 6 5 3 3 
 4 4 4 4 3 3 6 6 6 7 7 8 8 9 9 6 6 5 4 4 

P08  2 3 3 6 7 7 4 6 7 4 6 7 4 4 4 2 3 4 4 2 
 4 5 5 5 6 6 6 7 8 9 9 9 10 10 10 12 12 8 6 3 

P09  2 4 4 7 7 4 7 8 4 8 9 9 4 4 4 5 6 3 3 2 
 5 5 5 6 6 6 4 4 6 6 5 5 8 8 9 9 9 7 4 2 

P10  2 4 5 6 7 5 4 6 8 8 6 6 5 4 4 2 4 4 3 3 
 5 6 6 6 7 5 8 8 4 4 4 5 5 8 8 10 10 8 6 3 

P11  2 5 8 10 7 7 10 10 7 7 10 10 5 5 9 9 5 5 4 3 
 4 5 3 2 6 6 2 2 2 2 2 4 5 6 3 2 5 5 2 0 

P12  3 4 9 9 5 9 5 8 5 9 7 5 5 7 9 9 5 7 6 3 
 1 2 3 2 3 5 5 0 0 2 3 5 7 3 3 5 6 5 3 3 

P13  3 6 7 5 9 9 7 5 5 7 9 5 8 5 9 5 9 9 4 3 
 3 3 5 6 5 3 3 7 5 3 2 0 0 5 5 3 2 3 2 1 

P14  2 2 4 5 6 5 4 3 2 1 2 3 4 5 6 5 4 3 2 1 
 4 4 4 4 3 3 6 6 6 7 7 8 8 9 9 6 6 5 4 4 

P15  2 4 6 8 6 6 4 4 2 2 2 4 6 8 6 6 4 4 2 2 
 3 3 3 4 4 5 5 5 4 4 4 4 5 5 3 3 3 2 2 2 

P16  2 4 6 8 10 8 6 4 2 2 2 4 6 8 6 6 4 4 2 2 
 5 5 5 6 6 6 4 4 6 6 5 5 8 8 9 9 9 7 4 1 

P17  2 2 6 6 8 10 6 6 2 2 2 2 6 6 8 10 6 6 2 2 
 4 5 5 5 6 6 6 7 8 9 9 9 10 10 10 12 12 8 6 3 



10

P18  2 3 4 5 2 3 4 5 3 2 2 3 4 5 2 3 4 5 3 2 
 4 4 4 4 3 3 6 6 6 7 7 8 8 9 9 6 6 5 3 2 

P19  2 4 6 2 4 6 2 4 6 2 2 4 6 2 4 6 2 4 6 2 
 3 5 5 5 4 4 4 3 3 3 3 4 4 4 3 3 3 4 3 2 

P20  1 3 4 5 6 5 4 3 2 1 1 3 4 5 6 5 4 3 2 1 
 3 3 3 4 4 5 5 5 4 4 4 4 5 5 5 3 2 3 2 1 

P21  4 5 4 4 4 2 3 3 5 3 2 3 3 4 5 3 4 5 5 3 
 1 2 2 1 1 3 3 2 2 2 1 1 2 2 2 3 3 3 2 2 

P22  5 6 4 4 4 2 2 5 4 2 2 4 4 5 6 4 6 6 6 4 
 2 2 3 3 3 4 4 3 2 2 1 2 2 2 2 3 3 2 2 2 

P23  2 4 4 4 4 2 4 5 3 2 2 4 4 6 6 4 7 7 7 4 
 2 2 4 4 4 6 6 3 2 2 2 3 3 2 2 3 3 3 2 2 

P24  3 5 9 5 5 6 6 4 4 3 3 5 5 6 7 7 5 7 7 8 
 2 2 4 4 4 6 6 3 2 2 2 3 3 2 2 3 3 3 2 2 

P25  3 4 5 4 3 3 6 5 4 2 2 4 4 5 6 7 7 5 6 7 
 4 4 5 5 3 3 3 2 2 2 3 3 3 4 4 5 5 5 4 4 

P26  1 3 6 4 4 2 5 4 3 2 2 4 4 4 5 6 8 8 6 7 
 3 4 4 4 3 3 3 4 3 2 3 5 5 5 4 4 4 3 3 3 

P27  4 5 3 3 3 6 6 5 3 3 2 3 3 3 4 5 3 4 5 3 
 2 4 8 9 9 6 6 5 4 4 4 4 4 4 3 3 6 6 6 7 

P28  1 3 4 4 4 2 3 4 4 2 2 3 3 6 7 7 4 6 7 4 
 3 2 2 4 3 2 2 4 6 3 4 5 5 5 6 6 6 7 8 9 

P29  2 5 5 5 4 5 6 3 3 2 2 4 4 7 7 4 7 8 4 8 
 5 5 8 8 9 9 9 7 4 2 5 5 5 6 6 6 4 4 6 6 

P30  6 6 5 4 4 2 4 4 3 3 2 4 5 6 7 5 4 6 8 8 
 4 5 5 8 8 10 10 8 6 3 5 6 6 6 7 5 8 8 4 4 

P31  4 2 4 4 3 4 5 5 4 3 2 5 8 10 7 7 10 10 7 7 
 2 4 5 6 3 2 5 5 2 0 4 5 3 2 6 6 2 2 2 2 

P32  5 5 2 2 4 5 5 7 6 3 3 4 9 9 5 9 5 8 5 9 
 3 5 7 3 3 5 6 5 3 3 1 2 3 2 3 5 5 0 0 2 

P33  2 3 2 1 3 2 9 9 4 3 3 6 7 5 9 9 7 5 5 7 
 2 0 0 5 5 3 2 3 2 1 3 3 5 6 5 3 3 7 5 3 

P34  2 3 4 5 6 5 4 3 2 1 2 2 4 5 9 9 4 4 4 5 
 4 2 2 4 2 6 6 5 4 4 4 4 4 4 3 3 6 6 6 7 

P35  2 4 6 8 6 6 4 4 2 2 2 4 6 8 6 6 4 4 2 2 
 4 4 5 5 3 3 3 2 2 2 3 3 3 4 4 5 5 5 4 4 

P36  2 4 6 8 6 6 4 4 2 2 2 4 6 8 10 8 6 4 2 2 
 5 5 8 8 9 9 9 7 4 1 5 5 5 6 6 6 4 4 6 6 

P37  2 2 6 6 8 10 6 6 2 2 2 2 6 6 8 10 6 6 2 2 
 4 2 2 6 8 10 12 8 6 3 4 5 5 5 6 6 6 7 8 9 

P38  2 3 4 5 2 3 4 5 3 2 2 3 4 5 2 3 4 5 3 2 
 7 8 8 9 9 6 6 5 3 2 4 4 4 4 3 3 6 6 6 7 

P39  2 4 6 2 4 6 2 4 6 2 2 4 6 2 4 6 2 4 6 2 
 3 4 4 4 3 3 3 4 3 2 3 5 5 5 4 4 4 3 3 3 

P40  1 3 4 5 6 5 4 3 2 1 1 3 4 5 6 5 4 3 2 1 
 4 4 5 5 3 3 3 2 2 2 3 3 3 4 4 5 5 5 4 4 

 
  



11

6.  
 40       5    

: U1, U2, U3, U4, U5. 
6   

      «PROGRAM  ,     
U1, U2, U3, U4  U5

MODE
  

  «MODE       
    10 .    

   
6  

      «PROGRAM  ,     
U1, U2, U3, U4  U5      

   «START  
7.  

             
     ,  ,      

 
7 PROGRAM  
7 MODE MODE

 
 

    

(F1)  1—2 1=  2=  

F2) 25 10—99  

F3) 170  100—200   

F4) 70  20—150   

F5)    

 
        

 19            –  
19 <  25    --  
25 <   29    –  

            --  
:         

 
 

BLUETOOTH» 
Bluetooth

 



12

8.  

   

E1 
 

 

 

E2  

 

 

 

E3 
 

 

 

 

 
 

E5 
 

 

  

-

 

E6 
 

   
   . 

E7   
 



13

 

 

 

   35 ,           , 

      . 

         «Start Stop» 

.       ,      

.        .      

 1,6~3,2 / .   ,  ,      

.         .     , 

    3-5 / .   

    . 

 

 

     ,  ,       

.  1      ,     

   15-25 .     4,8 / ,    1 

  12 .     

  ,   

 

 

 

-  

    3    2 ,   

3,2 3,6 .      0,3 /  

 2  

    .     ,   
 0,1 / .    

,   

    

–    . 

     2,4  3 /    5 .    2 

   0,1 /            

 45 .     ,       

     0,1 /          

        .   

 

 



14

 : 

 

  3-5      15-60 .      

  –      

,      

     ,     

 

        

 , 

       , 

     . 

      ,     

 

: 

1-3 /   

3-4,5 /   

4,5-6 /   

6-7,5 /   

7,5-9 /   

9-12 /   

12-14,5 /   

14,5-16 /    

   ,    6 /     ,    

8 /  –   

 



15

 

   
. 

– 
    

 

-
 

 -15 

 

-
3).  

 
-

 

-
 

 



16

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

–  
- –  

–  

 



17

 

 

 
-  

 
 

 
-  

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

.  . 
 

 



18

 
 

 

 
 

П
О

Д
 ЗАКАЗ



19

 

  -
 

-
  

 

  -  -   

1   1  50   1  

2   1  51   3  

3   2  52   4  

4   1  53  430*2540 1  

5  
 

 1  54  80*1105 2  

6   1  55  T15 1  

7   1  56   1  

8   1  57     

9   1  58   8  

10  M10*45 5  59   6  

11  M10*55 1  60   4  

12  M8*75 1  61   2  

13  M8*45 5  62   2  

14  M8*40 4  63   2  

15  M8*25 3  64   1  

16  M8*20 4  65   1  

17  M8*65 3  66   1  

18  M8*20 4  67   1  

19 
 

M8*12 2  68   1  

20  M6*25 6  69   1  

21 
 

M5*10 4  70   1  

22  ST4*15 2  71   1  

23  ST4*12 21  72   1  

24  ST4*20 8  73   1  

25  ST4*15 34  74   1  

26  ST4*10 23  75   1  



20 
 

27 Болт с крестообразным 
шлицем ST3,0*10 7  76 Правая накладка 

пульсометра  1  

28 Болт с крестообразным 
шлицем ST2,9*10 10  77 Двигатель 

постоянного тока  1  

29 Болт с крестообразным 
шлицем ST2,5*5 4  78 

Двигатель системы 
изменения угла 

наклона 
 1  

30 Контргайка M10 6  79 Сетевой кабель  1  

31 Контргайка M8 8  80 Клавишный 
переключатель  1  

32 Прокладка Φ10 6  81 Предохранитель  1  

33 Прокладка Φ8 18  82 Голубой кабель  1  

34 Пружинная шайба Φ8 6  83 Коричневый кабель  1  

35 
Верхняя накладка 

кронштейна 
компьютера 

 1  84 Коричневый кабель  1  

36 
Нижняя накладка 

кронштейна 
компьютера 

 1  85 Кабель заземления  1  

37 Кронштейн для IPAD  1  86 Смазка  1  

38 Левая часть 
бутылкодержателя  1  87 Магнитное кольцо  1  

39 Правая часть 
бутылкодержателя  1  88 Шестигранник №5 1  

40 Верхняя накладка 
левого поручня  1  89 Шестигранник №6 1  

41 Нижняя накладка 
левого поручня  1  

 

90 Крестовая отвертка 13  14  15 1  

42 Верхняя накладка 
правого поручня  1  91 Кнопка быстрого 

доступа  1 

43 Нижняя накладка 
правого поручня  1  92 Динамик   2 

44 Левая накладка 
основания  1   

45 Правая накладка 
основания  1   

46 Дисплей  1   

47 Задняя панель 
компьютера  1   

48 Кожух двигателя  1   

49 Левая задняя торцевая 
крышка  1       



21

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
________________________________ 
 
_________________________________ 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
_________________________________ 
 

 
 

 
  
_________________________________ 
 

_ 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
________________________________ 
 

 
 

 
  
________________________________ 
 

_____ 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
_________________________________ 
 

 
 
_________________________________ 
 

 
  
_________________________________ 
 

______________________ 
 

 



22

 
 

 
 

2.1. 
-fitness.ru). 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

-
 

 


